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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-06-01 DO 2024-06-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

921 % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

BKB.I.3032.6.12.2024 I

BKB.I.3032.6.12.2024 II

BKB.I.3032.6.12.2024 III

BKB.I.3032.6.12.2024 IV

BKB.I.3032.2.6.2024

BKB.I.3032.2.7.2024

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-06-26

2024-06-26

2024-08-31

2024-08-31

2024-08-31

2024-08-31

2024-12-13

2024-12-13

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

VIII.1.2.5

VIII.1.2.5

VIII.1.2.5

VIII.1.2.5

VIII.2.7.3

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

BKB.I.3032.6.12.2024 I

BKB.I.3032.6.12.2024 II

BKB.I.3032.6.12.2024 III

BKB.I.3032.6.12.2024 IV

BKB.I.3032.2.6.2024

BKB.I.3032.2.7.2024

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-19

2024-06-26

2024-06-26

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
STYPENDIA TWÓRCÓW IIED2024

STYPENDIA TWÓRCÓW IIED2024

STYPENDIUM TWÓRCÓW IIED2024

STYPENDIA TWÓCÓW IIED2024

ZAKUP OBRAZU ALBERTA
TALJAÑSKIEGO "SCENA
RODZAJOWA-WNÊTRZE
BRETOÑSKIEJ CHATY"

PRZYGOTOWANIE I
WYDANIEPUBLIKACJI PN. "STRATY
WOJENNE MOB "

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 6 600,00

 21 859,00

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 6 600,00

 21 859,00

921

921

921

921

921

921

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

BKB

92195

92195

92195

92195

92118

92118

325

325

325

325

622

280

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : % %z punktu :

P³atne w ratach %

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 6 600,00

 21 859,00

KOWALCZYK BARTOSZ

GLUZA KATARZYNA

DREWNIAK DOMINIK

KOT MICHA£

MUZEUM OKRÊGOWE
IM.LEONA
WYCZÓ£KOWSKIEGO W
BYDGOSZCZY

MUZEUM OKRÊGOWE
IM.LEONA
WYCZÓ£KOWSKIEGO W
BYDGOSZCZY

Opis punktu umowy:
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7

8

9

10

BKB.I.3032.2.8.2024

BKB.I.3032.2.9.2024

BKB.I.3032.2.10.2024

BKB.I.3032.2.11.2024

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-28

2024-12-13

2024-12-13

2024-12-13

2024-11-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

VIII.2.7.3

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

BKB.I.3032.2.8.2024

BKB.I.3032.2.9.2024

BKB.I.3032.2.10.2024

BKB.I.3032.2.11.2024

Nr sprawy

0

0

0

0

Ogó³em :          283 147,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
ODNOWIENIE CZÊŒCI WYSTAWY
STA£EJ PN. "NA POGRANICZU
WIELKOPOLSKI I POMORZA.
BYDGOSZCZ I REGION U ZARANIA
DZIEJÓW"

WYDANIE I DYSTRYBUCJA
MONOGRAFII PN. "ŒRODOWISKO
ARTYSTYCZNE BYDGOSZCZY W
LATACH 1920-1939

DOPOSA¯ENIE PRACOWNI
KONSERWACJI MOB W
SPECJALISTYCZNY SPRZÊT DO
OCHRONY I KONSERWACJI
MUZEALIÓW

ZAKUPY INWESTYCYJNE DLA
INSTYTUCJI KULTURY Z
PRZEZNACZENIEM NA ZAKUP
SERWERA ORAZ SPRZÊTU
KOMPUTEROWEGO

 21 150,00

 34 531,00

 45 007,00

 150 000,00

 21 150,00

 34 531,00

 45 007,00

 150 000,00

921

921

921

921

BKB

BKB

BKB

BKB

92118

92118

92118

92106

280

280

280

622

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

P³

 21 150,00

 34 531,00

 45 007,00

 150 000,00

MUZEUM OKRÊGOWE
IM.LEONA
WYCZÓ£KOWSKIEGO W
BYDGOSZCZY

MUZEUM OKRÊGOWE
IM.LEONA
WYCZÓ£KOWSKIEGO W
BYDGOSZCZY

MUZEUM OKRÊGOWE
IM.LEONA
WYCZÓ£KOWSKIEGO W
BYDGOSZCZY

TEATR POLSKI IM. HIERONIMA
KONIECZKI W BYDGOSZCZY


